
SYYSKOKOUS 14-16.11.2008 KITEE 

 

Eräkerhon syksyn kolmas tapahtuma ja metsästyskauden ehdoton kliimaksi on Pohjois- Karjalassa 

tapahtuva jänis/pienpetojahti. Yhdistyksemme jäsen Jere Kankkunen on ilmoittanut, että heillä on 

hyviä luolakoiria ja jäniskoiria saatavilla joten syksyn virallinen kokous ja päätapahtuma sijoittuu 

Pohjois-Karjalaan. Ajankohtana 14–16.11.2008. Kartat liitteenä. 

   

Järjestelyistä vastaavat Jere Kankkunen, Ihanuksen Osmo ja Antti Mulari yhdistyksemme 

jäsenistöstä yhteistyössä muiden paikallisten tahojen kanssa. Kustannusten jaosta samat periaatteet 

kuin aina ennenkin, majoitus ja ruuat eräkerhon puolesta, luvat ja matkat osallistujien puolesta. 

   

 Ohjelma: 

   

 Kiteen Riistaviikonloppu on tarkoitus järjestetään 14-16.11.2008. 

   

 -Tarkoituksena on pyhittää perjantai saapumiselle, saunomiselle ja suunnittelulle. 

   

 -Lauantaina olisi jänismehtuun vuoro. 

   

 -Sunnuntaina keskityttäisiin supikoiraan ja jos sattuu niin, kettuun. 

   

 Kunnossa olevat asiat ovat: 

 -Majoitus paikallisen metsästys seuran mökissä, alueella on myös sauna ja kota. 

 - Toimiva jäniskoira löytyy/ samoin pari kpl Saksan metsästys terrieriä luolapyyntiin. Omat koirat 

mukaan. 

 - Majoitus ja luvat ovat näillä näkymin ilmaisia. 

 - Jäniksiä ja rusakko tilanne on tällä hetkellä hyvä. Supeja ja kettuja on myös, eivätkä tunnu 

tappamalla vähentyvän.. 

   

 Tällaisin terveisin puheenjohtaja, Heikki Hankila 

   

 Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 

 Siht. Jaska Salonen 

 email: 

 erakerho@yahoo.com 

 tel:0503880002 

  

  

  

 *** 

 Keskustanuorten Eräkerho ry. 

 erakerho@yahoo.com 

 Perustettu 

 9/2005 

   

http://www.keskustanuoret.fi/portal/suomi/toiminta/osastot_ja_toimintaryhmat/erakerho 

   

 

 

 



Jäsenille: 

 

Terve Eräkerholaiset. On aika kokoontua jälleen yleiseen kokoukseen 15.11 Kiteelle. Tätä varten 

niin istuvien hallituksen jäsenten on ilmoitettava jatkohaluistaan, kuin puheenjohtajuutta tai 

varapuheenjohtajuutta hamuavienkin. Viime kerralla Taivalkoskella valitsimme toimijat 

kokouksessa olleiden mukaan, joten aktiivisuus lienee tässäkin paikallaan. Lisäksi itse olen toiminut 

sihteerinä kerhon perustamisesta lähtien ja voisin nämä hommat jollekkin luovuttaa, joka haluaa. 

Heikki on ilmoittanut halustaan siirtyä rivihallitusjäseneksi pj.n paikalta. 

  

Eli jos joku paikka kiinnostaa, minulle ennakkotieto, jonka esittelen sitten kokoukselle. 

Kokouksessa äänivaltaisia ovat jäsenet, jotka ovat hoitaneet velvoitteensa kuntoon, ketään ei 

kuitenkaan kokouksesta poisteta, läsnä saavat olla kaikki. Hallitukseen 2009 toki voidaan valita 

vain jäseniä, joten jos joku ei vielä ole jäsen, ilmoittakoon halukkuudestaan minulle, niin laitan 

jäseneksi hyväksymisen yleistä kokousta ennen olevalle johtokunnan listalle, jotta sitten 10 

minuutin jälkeen yleisessä kokouksessa voi olla äänivaltainen ja haluta paikkoja. Jäsenyyshän 

maksaa liittymismaksun 25 euroa ja vuotusen jäsenmaksun 15 euroa. 

  

Ja kuten aina, kokous on vain pieni osa toimintaamme. kokoonnumme siis Kiteelle pienpeto- ja 

jänisjahtiin. Kaikki voivat tuoda omat koirat mukaan. Ohessa on alla tietoa lisää, lähetin sen 

keskustan nuorten piireihin, keskustanuorten toimistolle ja hallitukselle eteenpäin välitettäväksi. 

Jututtakaa myös kavereitanne tulevassa liittarissa ja houkutelkaa mukaan.  

  

Yhteiskyyditykset ovat suotavia, minä ja Heikki tullaan etelästä, joten meidän kyytiin sopii vielä 

ainakin kaksi! 

  

Ilmottautumiset minulle ja Jere opastaa sitten numerosta 0503277077 perille. 

  

Terveisin, Jaska 

 

 


